τεχνική αποκατάσταση της δασικής βλαστήσεως του 
υπορόφου που καταστράφηκε και υποβαθμίστηκε λόγω 

εκχέρσωσης, δασική έκταση [των παρ. 2 και 3 (Ι, II, ΙΙΙ) α 
του άρθρου 3 του ν. 998/1979 ως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 1 του ν. 3208/2003] εμβαδού εννέα χιλιάδων 
τριακοσίων δέκα πέντε τετραγωνικών μέτρων (9.315,00 
τ.μ.) που βρίσκεται στην θέση «Μετόχι − Άγιος Αιμιλια−
νός», περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος Πορτοχελίου, 
του Δήμου Κρανιδίου Νομού Αργολίδος, με στοιχεία 
περιμέτρου: (Α325, Α322, Α323, Α324, Α325, Α326, Α327, 
Α328, Α329, Α330, Α331, Α332, Α333, Α334, Α335, Α336,